
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА 
Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская,10; 

тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school11@kubannet.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

28.05.2024                                                                                               №  440 -П 
г. Краснодар                                           

 
 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка  
работников МАОУ СОШ № 11  

 
На основании Трудового Кодекса Российской Федерации, в связи с 

необходимостью актуализации Правил внутреннего трудового распорядка  
работников МАОУ СОШ № 11 от 2021 года, п р и к а з ы в а ю: 

Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников 

МАОУ СОШ № 11 от 2021 года следующие изменения: 
1. Пункт 6.4 Раздела 6. дополнить следующими должностями: 

экономист, специалист по кадрам, специалист в сфере закупок, специалист по 

охране труда, делопроизводитель,  секретарь. 
2. Данные изменения распространяют свое действие на 

правоотношения, возникшие  с 01.01.2024 г. 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ №11                  А.И. Волковский 

__________________________________________________________________ 
 
Председатель первичной профсоюзной  
организации МАОУ СОШ №11                                                  А.В.Федоров 
 
 
Проект приказа подготовлен 
экономистом 
МАОУ СОШ № 11                                                          Ю.В.Бондаренко 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА
	Я являюсь автором этого документа




